



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº 2024.12.02.01

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade Margem	Vi. total
00001	BC-28-137222	CÂMERA			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		64,0000	326,00	-0,21	20.864,00
00002	BC-28-137224	DVR DE 4 CANAIS			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		6,0000	1.040,00	-0,21	6.240,00
00003	BC-28-137225	DVR DE 8 CANAIS			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		5,0000	1.472,00	-0,02	7.360,00
00004	BC-28-137226	PEÇA DE CABO DUPLA BLINDAGEM			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		42,0000	140,00	-1,41	5.880,00
00005	BC-28-137227	RACK 5U DE PAREDE			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		11,0000	553,00	-0,16	6.083,00
00006	BC-28-137228	HD INTERNO 01 TB SATA			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		5,0000	335,00	-0,29	1.675,00
00007	BC-28-137229	HD INTERNO 02 TB SATA			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		6,0000	690,00	-0,29	4.140,00
00008	BC-28-137230	CONECTORES DE ALIMENTAÇÃO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		64,0000	8,90	-0,67	569,60
00009	BC-28-137231	CONECTORES DE VIDEO			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		128,0000	10,00	-3,1	1.280,00
00010	BC-28-137232	FONTE 10 AMPERES			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		6,0000	316,00	-0,21	1.896,00
00011	BC-28-137233	FONTE 05 AMPERES			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		5,0000	154,00	-0,21	770,00
00012	BC-28-137234	CAIXA DE PROTEÇÃO CONECTORES			UNIDADE	
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..		64,0000	40,00	-7,02	2.560,00





Cear 
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contrata o direta : Dispensa de Licita o n  2024.12.02.01

Pag.: 2

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO ME..

- DOTA O : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.28

00001	C�MERA	UNIDADE	52,0000	326,00	16.952,00	Vencedor
00002	DVR DE 4 CANAIS	UNIDADE	5,0000	1.040,00	5.200,00	Vencedor
00003	DVR DE 8 CANAIS	UNIDADE	4,0000	1.472,00	5.888,00	Vencedor
00004	PE�A DE CABO DUPLA BLINDAGEM	UNIDADE	34,0000	140,00	4.760,00	Vencedor
00005	RACK 5U DE PAREDE	UNIDADE	9,0000	553,00	4.977,00	Vencedor
00006	HD INTERNO 01 TB SATA	UNIDADE	4,0000	335,00	1.340,00	Vencedor
00007	HD INTERNO 02 TB SATA	UNIDADE	5,0000	690,00	3.450,00	Vencedor
00008	CONECTORES DE ALIMENTA�O	UNIDADE	52,0000	8,90	462,80	Vencedor
00009	CONECTORES DE VIDEO	UNIDADE	105,0000	10,00	1.050,00	Vencedor
00010	FONTE 10 AMPERES	UNIDADE	5,0000	316,00	1.580,00	Vencedor
00011	FONTE 05 AMPERES	UNIDADE	4,0000	154,00	616,00	Vencedor
00012	CAIXA DE PROTE�O CONECTORES	UNIDADE	52,0000	40,00	2.080,00	Vencedor

Total da dota o : 48.355,80

- DOTA O : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.28

00001	C�MERA	UNIDADE	12,0000	326,00	3.912,00	Vencedor
00002	DVR DE 4 CANAIS	UNIDADE	1,0000	1.040,00	1.040,00	Vencedor
00003	DVR DE 8 CANAIS	UNIDADE	1,0000	1.472,00	1.472,00	Vencedor
00004	PE�A DE CABO DUPLA BLINDAGEM	UNIDADE	8,0000	140,00	1.120,00	Vencedor
00005	RACK 5U DE PAREDE	UNIDADE	2,0000	553,00	1.106,00	Vencedor
00006	HD INTERNO 01 TB SATA	UNIDADE	1,0000	335,00	335,00	Vencedor
00007	HD INTERNO 02 TB SATA	UNIDADE	1,0000	690,00	690,00	Vencedor
00008	CONECTORES DE ALIMENTA�O	UNIDADE	12,0000	8,90	106,80	Vencedor
00009	CONECTORES DE VIDEO	UNIDADE	23,0000	10,00	230,00	Vencedor
00010	FONTE 10 AMPERES	UNIDADE	1,0000	316,00	316,00	Vencedor
00011	FONTE 05 AMPERES	UNIDADE	1,0000	154,00	154,00	Vencedor
00012	CAIXA DE PROTE�O CONECTORES	UNIDADE	12,0000	40,00	480,00	Vencedor

Total da dota o : 10.961,80

Total do proponente : 59.317,60

Total geral : 59.317,60

